

Produktinformation für Mixkarton

Vegane Brotaufstriche, sortiert

im Sterildarm, je 25 x Champignon, Kräuter, Mediterran, Tomate

Art.Nr. **36564**

Versandeinheit 100 Portionen à 25 g

Gebindeeinheit Karton

Einzeleinheit Portion

Sorten im 4

Mixkarton

Nährwerte und Zutaten siehe entsprechende Produkt-Detailseiten für:

36564A

36564B

36564C

36564D



Vegane Brotaufstriche Champignon

Art.Nr.	36564A
Versandeinheit	25 Portionen à 25 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	100
MHD	36 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	699 kJ / 168 kcal
Fett	13,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,6 g
Kohlenhydrate	3,5 g
davon Zucker	1,7 g
Eiweiß	9,1 g
Salz	0,80 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV unter Schutzatmosphäre verpackt

kennzeichnungspflichtige Allergene **Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.**

Zutaten

Trinkwasser, Champignons 20%, Nährhefe, Palmfett, Erbseneiweiß, Speisesalz, Kartoffelstärke, Würze (Raps, Mais), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan).



Kostformgebung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig

Vegane Brotaufstriche Kräuter

Art.Nr.	36564B
Versandeinheit	25 Portionen à 25 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	100
MHD	36 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	825 kJ / 196 kcal
Fett	15,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,8 g
Kohlenhydrate	4,9 g
davon Zucker	2,6 g
Eiweiß	8,8 g
Salz	0,70 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Antioxidationsmitteln unter Schutzatmosphäre verpackt

kennzeichnungspflichtige Allergene **Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.**



Kostformgebung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input checked="" type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input checked="" type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input checked="" type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input checked="" type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten

Trinkwasser, Nährhefe, Palmfett, Apfelmark, Erbseneiweiß, Speisesalz, Kräuter 0,4%, Zwiebeln, Gewürze, Kartoffelstärke, Würze (Raps, Mais), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Säuerungsmittel: Citronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig

Vegane Brotaufstriche Mediterran

Art.Nr.	36564C
Versandeinheit	25 Portionen à 25 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	100
<hr/>	
MHD	36 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	694 kJ / 166 kcal
Fett	10,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,9 g
Kohlenhydrate	7,7 g
davon Zucker	4,5 g
Eiweiß	9,6 g
Salz	1,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Antioxidationsmitteln unter Schutzatmosphäre verpackt

kennzeichnungspflichtige Allergene **Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.**



Kostformgebung

- Angepasste Vollkost
- Hochkalorisch
- Glutenfrei
- Lactosefrei
- Natriumarm
- Hefefrei
- Vegan
- Palmölfrei
- Ovo-lacto-vegetabil
- Dysphagie

Zutaten

Trinkwasser, Nährhefe, Karotten, Kichererbsen, Palmfett, Rapsöl, Gewürzgurken, weiße Bohnen, Tomatenmark, Apfelmark, Mais, Paprika, grüne Oliven, Erbseneiweiß, Kartoffelstärke, Würze (Raps, Mais), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Speisesalz, Brantweinessig, Säuerungsmittel: Citronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig

Produktinformation

Vegane Brotaufstriche Tomate

Art.Nr.	36564D
Versandeinheit	25 Portionen à 25 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	100
MHD	36 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	725 kJ / 174 kcal
Fett	12,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,8 g
Kohlenhydrate	6,5 g
davon Zucker	4,3 g
Eiweiß	8,7 g
Salz	0,80 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV unter Schutzatmosphäre verpackt

kennzeichnungspflichtige Allergene

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.



Kostformgebung

- Angepasste Vollkost
- Hochkalorisch
- Glutenfrei
- Lactosefrei
- Natriumarm
- Hefefrei
- Vegan
- Palmölfrei
- Ovo-lacto-vegetabil
- Dysphagie

Zutaten

Trinkwasser, Nährhefe, Tomatenmark 8%, Palmfett, Apfelmark, Rapsöl, Karotten, Speisesalz, Kräuter, Erbseneiweiß, Kartoffelstärke, Würze (Raps und Mais), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan).

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig